
2019/07/21 8:07:50 SEIKO Swimming Results System

第52回北信越高等学校選手権水泳競技大会            

第87回日本高等学校選手権水泳競技大会予選会        

ダイエープロビスフェニックスプール  

Page    1

種目別競技結果
競技№：   9 女子  400m リレー 予選

       日本記録 3:36.52

       高校記録 3:40.59

       大会記録 3:53.37

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  3/ 5 新  潟 長岡大手                      (ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ      ) 高校    59.96  3:59.11
    29.31     59.96     59.96
    29.02     59.63   1:59.59
    28.92   1:00.46   3:00.05
    28.11     59.06   3:59.11

IH標準 > 第一泳者 ; 9級

 1 親松　万尋                    ｵﾔﾏﾂ ﾏﾋﾛ                      高2
 2 永井　千晶                    ﾅｶﾞｲ ﾁｱｷ                      高1
 3 金子　弥央                    ｶﾈｺ ﾐｵ                        高3
 4 土橋　　輝                    ﾄﾞﾊﾞｼ ﾋｶﾙ                     高2

  2  3/ 6 新  潟 北越                          (ﾎｸｴﾂ          ) 高校    59.71  4:02.27
    29.22     59.71     59.71
    30.26   1:02.18   2:01.89
    28.55     59.82   3:01.71
    28.58   1:00.56   4:02.27

 > 第一泳者 ; 9級

 1 坂本　愛佳                    ｻｶﾓﾄ ｱｲｶ                      高3
 2 橋口　友麻                    ﾊｼｸﾞﾁ ﾕﾏ                      高3
 3 本多　杏海                    ﾎﾝﾀﾞ ｱﾝﾐ                      高2
 4 古泉　愛菜                    ｺｲｽﾞﾐ ｱｲﾅ                     高2

  3  3/ 7 新  潟 日本文理                      (ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ       ) 高校  1:01.44  4:04.67
    29.62   1:01.44   1:01.44
    29.88   1:02.19   2:03.63
    29.24   1:01.05   3:04.68
    28.03     59.99   4:04.67

 > 第一泳者 ; 9級

 1 重光　紗愛                    ｼｹﾞﾐﾂ ｻｴ                      高2
 2 山本　美空                    ﾔﾏﾓﾄ ﾐｿﾗ                      高1
 3 齋藤　彩夏                    ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ                      高3
 4 鈴木　優里                    ｽｽﾞｷ ﾕﾘ                       高3

  4  3/ 4 新  潟 中越                          (ﾁｭｳｴﾂ         ) 高校    58.33  4:04.74
    28.79     58.33     58.33
    29.33   1:01.57   1:59.90
    29.65   1:01.92   3:01.82
    29.91   1:02.92   4:04.74

 > 第一泳者 ; 10級,IH標準

 1 佐藤　　愛                    ｻﾄｳ ｱｲ                        高1
 2 真島　来実                    ﾏｼﾞﾏ ｸﾙﾐ                      高3
 3 西山　未来                    ﾆｼﾔﾏ ﾐｸ                       高3
 4 澤山　千咲                    ｻﾜﾔﾏ ﾁｻｷ                      高1

  5  3/ 3 長  野 飯田                          (ｲｲﾀﾞ          ) 高校  1:01.61  4:07.69
    29.72   1:01.61   1:01.61
    31.45   1:03.72   2:05.33
    30.39   1:03.93   3:09.26
    28.10     58.43   4:07.69

 > 第一泳者 ; 9級

 1 佐藤　紫苑                    ｻﾄｳ ｼｵﾝ                       高1
 2 小林こころ                    ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ                     高2
 3 佐藤　　柊                    ｻﾄｳ ﾋｲﾗｷﾞ                     高3
 4 今牧まりあ                    ｲﾏﾏｷ ﾏﾘｱ                      高3

  6  3/ 9 長  野 飯田女子                      (ｲｲﾀﾞｼﾞｮｼ      ) 高校  1:00.18  4:11.24
    29.22   1:00.18   1:00.18
    31.61   1:07.13   2:07.31
    29.86   1:03.99   3:11.30
    28.66     59.94   4:11.24

 > 第一泳者 ; 9級

 1 山岸　琴美                    ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾄﾐ                     高1
 2 松澤　靜空                    ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｽﾞｸ                    高1
 3 平沢実奈子                    ﾋﾗｻﾜ ﾐﾅｺ                      高1
 4 小田切海空                    ｺﾀｷﾞﾘ ﾐｸ                      高3
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種目別競技結果
競技№：   9 女子  400m リレー 予選

       日本記録 3:36.52

       高校記録 3:40.59

       大会記録 3:53.37

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  7  3/ 1 長  野 佐久長聖                      (ｻｸﾁｮｳｾｲ       ) 高校  1:02.76  4:11.66
    30.01   1:02.76   1:02.76
    29.34   1:02.12   2:04.88
    29.96   1:03.90   3:08.78
    30.00   1:02.88   4:11.66

 > 第一泳者 ; 8級

 1 雪入　梨央                    ﾕｷｲﾘ ﾘｵ                       高3
 2 佐々木花菜                    ｻｻｷ ｶﾅ                        高3
 3 柳原　果歩                    ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｶﾎ                     高3
 4 小出　侑奈                    ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾅ                      高2

  8  3/ 2 福  井 啓新                          (ｹｲｼﾝ          ) 高校  1:00.77  4:13.34
    29.13   1:00.77   1:00.77
    30.09   1:01.92   2:02.69
    31.49   1:06.69   3:09.38
    30.38   1:03.96   4:13.34

 > 第一泳者 ; 9級

 1 長田　真衣                    ﾅｶﾞﾀ ﾏｲ                       高1
 2 榊原　莉那                    ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘﾅ                     高1
 3 浅野　佑月                    ｱｻﾉ ﾕﾂﾞｷ                      高3
 4 江守　凜華                    ｴﾓﾘ ﾘﾝｶ                       高1

  9  2/ 6 新  潟 新潟第一                      (ﾆｲｶﾞﾀｲﾁ       ) 高校  1:02.90  4:13.37
    30.12   1:02.90   1:02.90
    30.55   1:03.19   2:06.09
    31.06   1:04.56   3:10.65
    29.59   1:02.72   4:13.37

 > 第一泳者 ; 8級

 1 滝澤瑛美莉                    ﾀｷｻﾞﾜ ｴﾐﾘ                     高1
 2 青海　汐音                    ｾｲｶｲ ｼｵﾈ                      高1
 3 岡田真由子                    ｵｶﾀﾞ ﾏﾕｺ                      高1
 4 藤林　孝予                    ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾖ                   高1

 10  2/ 4 石  川 金沢学院                      (ｶﾅｻﾞﾜｶﾞｸ      ) 高校  1:02.61  4:15.50
    29.76   1:02.61   1:02.61
    30.49   1:04.78   2:07.39
    31.14   1:04.10   3:11.49
    31.01   1:04.01   4:15.50

 > 第一泳者 ; 8級

 1 長戸　未羽                    ﾅｶﾞﾄ ﾐｳ                       高1
 2 高本　乃愛                    ﾀｶﾓﾄ ﾉｱ                       高2
 3 水上　妃奈                    ﾐｽﾞｶﾐ ﾋﾅ                      高1
 4 角田　春香                    ｶｸﾀﾞ ﾊﾙｶ                      高2

 11  3/ 8 福  井 福工大福井                    (ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ      ) 高校  1:02.52  4:17.32
    29.93   1:02.52   1:02.52
    30.25   1:03.79   2:06.31
    30.91   1:04.63   3:10.94
    31.77   1:06.38   4:17.32

 > 第一泳者 ; 8級

 1 加藤木美咲                    ｶﾄｳｷﾞ ﾐｻｷ                     高1
 2 坂口　桃樺                    ｻｶｸﾞﾁ ﾓﾓｶ                     高2
 3 海崎　智咲                    ｶｲｻﾞｷ ﾁｻ                      高1
 4 黒川　純花                    ｸﾛｶﾜ ｽﾐｶ                      高3

 11  3/10 富  山 富山商業                      (ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ    ) 高校  1:02.88  4:17.32
    30.23   1:02.88   1:02.88
    30.94   1:03.82   2:06.70
    31.33   1:06.02   3:12.72
    30.46   1:04.60   4:17.32

 > 第一泳者 ; 8級

 1 越智　夏織                    ｵﾁ ｶｵﾘ                        高1
 2 桑名　　凜                    ｸﾜﾅ ﾘﾝ                        高2
 3 岩澤　　愛                    ｲﾜｻﾞﾜ ｱｲ                      高1
 4 芦塚　規良                    ｱｼﾂﾞｶ ｷﾗ                      高1
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種目別競技結果
競技№：   9 女子  400m リレー 予選

       日本記録 3:36.52

       高校記録 3:40.59

       大会記録 3:53.37

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

 13  2/ 7 長  野 大町岳陽                      (ｶﾞｸﾖｳ         ) 高校  1:02.14  4:17.53
    29.69   1:02.14   1:02.14
    30.53   1:04.79   2:06.93
    32.76   1:08.45   3:15.38
    29.18   1:02.15   4:17.53

 > 第一泳者 ; 8級

 1 長屋侑里鈴                    ﾅｶﾞﾔ ﾕﾘﾘﾝ                     高3
 2 柳原　佳奈                    ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｶﾅ                     高3
 3 久保田千絵                    ｸﾎﾞﾀ ﾁｴ                       高2
 4 野本祐里子                    ﾉﾓﾄ ﾕﾘｺ                       高1

 14  2/ 2 長  野 長野日大高                    (ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞ      ) 高校  1:05.04  4:18.91
    30.88   1:05.04   1:05.04
    30.71   1:04.79   2:09.83
    30.15   1:04.44   3:14.27
    30.55   1:04.64   4:18.91

 > 第一泳者 ; 7級

 1 志川　陽菜                    ｼｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ                      高1
 2 藤沢　萌巴                    ﾌｼﾞｻﾜ ﾓｴﾊ                     高2
 3 武川　歩未                    ﾀｹｶﾜ ｱﾕﾐ                      高1
 4 畑　　萌依                    ﾊﾀ ﾓｴ                         高1

 15  2/ 5 富  山 高岡商業                      (ﾀｶｵｶｼｮｳｷﾞｮｳ   ) 高校  1:06.27  4:20.28
    31.64   1:06.27   1:06.27
    30.61   1:04.05   2:10.32
    31.03   1:06.15   3:16.47
    31.13   1:03.81   4:20.28

 > 第一泳者 ; 6級

 1 丸本　弥空                    ﾏﾙﾓﾄ ﾐｸ                       高2
 2 山口友利衣                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｴ                     高3
 3 山崎　友香                    ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓｶ                     高3
 4 山田　陽奈                    ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾅ                      高1

 16  2/ 8 長  野 野沢北                        (ﾉｻﾞﾜｷﾀ        ) 高校  1:04.64  4:23.19
    31.18   1:04.64   1:04.64
    30.69   1:05.46   2:10.10
    31.77   1:06.59   3:16.69
    31.91   1:06.50   4:23.19

 > 第一泳者 ; 7級

 1 小林　萌笑                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾓｴ                      高3
 2 永原　　彩                    ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔ                      高3
 3 高栁　美礼                    ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾐﾚｲ                    高2
 4 櫻井　景都                    ｻｸﾗｲ ｹｲﾄ                      高1

 17  2/ 9 長  野 長野東                        (ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼ      ) 高校  1:06.87  4:26.00
    32.02   1:06.87   1:06.87
    31.84   1:08.74   2:15.61
    31.94   1:08.13   3:23.74
    29.54   1:02.26   4:26.00

 > 第一泳者 ; 6級

 1 峯山　未来                    ﾐﾈﾔﾏ ﾐｸ                       高2
 2 横田　百音                    ﾖｺﾀ ﾓﾈ                        高3
 3 高橋みあり                    ﾀｶﾊｼ ﾐｱﾘ                      高3
 4 清水　理桜                    ｼﾐｽﾞ ﾘｵ                       高2

 18  1/ 5 新  潟 新発田                        (ｼﾊﾞﾀ          ) 高校  1:04.59  4:28.11
    30.30   1:04.59   1:04.59
    31.50   1:06.87   2:11.46
    33.14   1:09.37   3:20.83
    31.22   1:07.28   4:28.11

 > 第一泳者 ; 7級

 1 野澤　恭子                    ﾉｻﾞﾜ ｷｮｳｺ                     高3
 2 山口ほのか                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉｶ                     高3
 3 近藤　小夏                    ｺﾝﾄﾞｳ ｺﾅﾂ                     高2
 4 髙橋　和奏                    ﾀｶﾊｼ ﾜｶﾅ                      高1
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種目別競技結果
競技№：   9 女子  400m リレー 予選

       日本記録 3:36.52

       高校記録 3:40.59

       大会記録 3:53.37

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

 19  2/ 3 新  潟 高田                          (ﾀｶﾀﾞ          ) 高校  1:03.17  4:30.24
    30.46   1:03.17   1:03.17
    29.92   1:03.33   2:06.50
    36.35   1:17.30   3:23.80
    31.52   1:06.44   4:30.24

 > 第一泳者 ; 8級

 1 岡田　愛美                    ｵｶﾀﾞ ﾏﾅﾐ                      高2
 2 水澤　花菜                    ﾐｽﾞｻﾜ ｶﾅ                      高1
 3 鹿島　夕佳                    ｶｼﾏ ﾕｳｶ                       高1
 4 吉垣優希美                    ﾖｼｶﾞｷ ﾕｷﾐ                     高2

 20  2/ 1 長  野 東海大諏訪                    (ﾄｳｶｲｽﾜ        ) 高校  1:07.20  4:30.70
    31.78   1:07.20   1:07.20
    32.94   1:10.13   2:17.33
    31.52   1:09.44   3:26.77
    30.16   1:03.93   4:30.70

 > 第一泳者 ; 6級

 1 松下　そら                    ﾏﾂｼﾀ ｿﾗ                       高3
 2 戸田　　葵                    ﾄﾀﾞ ｱｵｲ                       高2
 3 林　　美月                    ﾊﾔｼ ﾐﾂｷ                       高1
 4 荒井　香名                    ｱﾗｲ ｶﾅ                        高1

 21  2/10 石  川 輪島                          (ﾜｼﾞﾏｺｳｺｳ      ) 高校  1:04.48  4:31.27
    30.86   1:04.48   1:04.48
    32.06   1:07.44   2:11.92
    34.09   1:11.82   3:23.74
    32.74   1:07.53   4:31.27

 > 第一泳者 ; 7級

 1 坂下　仁美                    ｻｶｼﾀ ﾋﾄﾐ                      高3
 2 酒本　未希                    ｻｹﾓﾄ ﾐｷ                       高2
 3 濱中　優羽                    ﾊﾏﾅｶ ﾕｳ                       高2
 4 伊藤　楓華                    ｲﾄｳ ﾌｳｶ                       高1

 22  1/ 6 富  山 富山                          (ﾄﾔﾏ           ) 高校  1:04.42  4:32.32
    31.07   1:04.42   1:04.42
    32.73   1:08.82   2:13.24
    33.42   1:11.55   3:24.79
    31.41   1:07.53   4:32.32

 > 第一泳者 ; 7級

 1 永原　青空                    ﾅｶﾞﾊﾗ ｾｲﾗ                     高2
 2 平本　夏海                    ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂﾐ                      高1
 3 奥村　楓花                    ｵｸﾑﾗ ﾌｳｶ                      高1
 4 寺﨑　媛香                    ﾃﾗｻｷ ﾋﾒｶ                      高1

 23  1/ 4 福  井 敦賀                          (ﾂﾙｶﾞ          ) 高校  1:07.54  4:42.89
    31.76   1:07.54   1:07.54
    35.47   1:14.50   2:22.04
    31.93   1:06.98   3:29.02
    35.40   1:13.87   4:42.89

 > 第一泳者 ; 5級

 1 芳村萌々子                    ﾖｼﾑﾗ ﾓﾓｺ                      高3
 2 北村　菜柚                    ｷﾀﾑﾗ ﾅﾕ                       高3
 3 時岡　佑里                    ﾄｷｵｶ ﾕﾘ                       高1
 4 本田　真夢                    ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾕ                       高3

 24  1/ 7 石  川 星稜                          (ｾｲﾘｮｳ         ) 高校  1:05.39  4:48.68
    31.27   1:05.39   1:05.39
    33.61   1:12.01   2:17.40
    38.36   1:22.22   3:39.62
    32.57   1:09.06   4:48.68

 > 第一泳者 ; 7級

 1 川上　綾乃                    ｶﾜｶﾐ ｱﾔﾉ                      高2
 2 尾方　　彩                    ｵｶﾞﾀ ｱﾔ                       高3
 3 吉本　美咲                    ﾖｼﾓﾄ ﾐｻｷ                      高2
 4 室谷　愛侑                    ﾑﾛﾔ ｱﾕ                        高3


